
ř,:'.' . FAÍ{|TÁ ...'1.,,'.'.
} zÁpa nu c." '

i  " UÍ.l|vtĚ/|'
-  v a lzNl

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jmóno Študenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| _ vedoucí prácei

Akadenický rok 20l112012

Petra Švehlová

Podniková ekonomika a management

Analýza přínosu (ekonomického, sociálního'
inovačního) metody kaizen ve íirmě

Mgr. Jana Dvořáková

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Vetoďcký poslup r 1pracor rinípráce
c) Teorcticlcý základ pláce (ÍešeÍšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) FoÍmríld zFacování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou litelatuou (nomy, citace)
I) Práce se zahraÍiční literahrou' úroveň soubmu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení a pÍíce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro prari)
N) Spolupláce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky pláce
P) Celkový dojem z prríce

Do Portá|u ZČU byl zadaný tento Yýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním sfupněm:2 \.ýborně

stručné zdůvodÍění nayrhoyaného klasifi kačního stupně:3

Cílem prríce byla analýza přínosu metody kaizen ve Íirmě MBtech Bohemia s.r.o.' Studentka účelně
propojila teoretická fakta s konklétními pňklady z praxe. Č|eněni jednotlivých kapitol je přehledné a
srozumitelné. v praktické části analyzuje přístup českého podniku kjaponskému stylu managementu'
Na základě dotazníkového šetřeíí navrhuje inovaúvní opatření, která by vedla k efektir'nějšímu
využívání metody kaizen v podniku MBtech Bohemia s.r.o.
Sfudentka prokr2ala přehled o dané problematice. cí1 práce byl sp]rrěn. Váledem k uvedeným

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xEn!n
!x!!!
x!D!!
x!!!n
x!!!!
nx!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

x
!
!



X F|ÍulTÁ l{ot!!|.Lcx^

ll'Íil,iiltr., FAKULTA I'KoNoMIcKÁ
KPM

skutečnostem doporučuji předloženou práci studentky k obhajobě před státní komisi.

otázky a připomínky k bližšímu \TŠvětlení při obhajobě.l

1.Jakým způsobem bylo přistupov|áno k zarněstnancům při provádění dotazní<ového šetření?
2. Mají zájem v podniku uplatnit {ýsledky Vaší pťríce?

V Plzni, dne 14.5.2012

Metodické Dozxínkv:
' ozmae r"ysteaet iontroly plagiátorsM kďý jste zadalla do PoŤtálu ZČU a odůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačniho stuplě.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadol'aný kvalifikační stupeň '
' stručně zdůvodněte na}thovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpťacujte v Íozsahu 5 . 10 vět.
" otázky a připomíDltr k bliŽšímu lYsvětlení při obhajobě _ dvě ď ři otázky.
Posudek na DP odevzdejte íejpozděii do rl.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pmcí na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen v|astnořučním podpisem nodř€ (pro Íozenáni origin.ílu)-


